EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060002620

OBJETO: OBRA – CONSTRUCCIÓN DE LMT 33KV DESDE ET SANTA FE NORTE A ANGEL GALLARDO Y
SER 33/13,2 KV EN ÁNGEL GALLARDO Y VINCULACIONES

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 3.539.675.810,54 (Pesos, tres mil quinientos treinta y nueve millones
seiscientos setenta y cinco mil ochocientos diez con 54/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 03/02/2026 HORA: 10,00

LICITACIÓN PUBLICA WEB N° 7060002621

OBJETO:  ADQUISICIÓN  DE  CABLES  AÉREOS  NO  PREENSAMBLADOS  CON  DESTINO  A
MANTENIMIENTO  Y  OBRAS  MENORES

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  3.719.058.250,60  (Pesos,  tres  mil  setecientos  diecinueve  millones
cincuenta y ocho mil doscientos cincuenta con 60/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 26/01/2026 HORA: 10,00

LICITACIÓN PUBLICA WEB N° 7060002622

OBJETO: ADQUISICIÓN DE CALZADO DE SEGURIDAD - AÑO 2025

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 311.867.236,18 (Pesos, trescientos once millones ochocientos sesenta y
siete mil doscientos treinta y seis con 18/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 21/01/2026 HORA: 10,00

LICITACIÓN PUBLICA WEB N° 7060002630

OBJETO: ADQUISICIÓN DE EMPALMES Y TERMINALES CON DESTINO A MANTENIMIENTO Y OBRAS
MENORES

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.028.274.008,30 (Pesos, mil veintiocho millones doscientos setenta y
cuatro mil ocho con 30/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 27/01/2026 HORA: 10,00

LICITACIÓN PUBLICA WEB N° 7060002631

OBJETO: ADQUISICIÓN DE UPS PARA USUARIOS ELECTRODEPENDIENTES

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  322.922.985,00  (Pesos,  trescientos  veintidós  millones  novecientos
veintidós mil novecientos ochenta y cinco) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 22/01/2026 HORA: 10,00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-

CONSULTAS E INFORMES:

[...]

LICITACIÓN ACELERADA Nº 1/26

EXPEDIENTE: Nº 0000-000001-0 (HSVC)

APERTURA: 08/01/26 - HORA: 10:00

OBJETO: Adquisición de medicamentos para el Servicio de Farmacia del Hospital

DESTINO: Hospital SAMCo “Dr. Juan E Milich” Villa Constitución

IMPUTACIÓN PREVENTIVA:  $  10.925.427,30.-  (pesos  diez  millones  novecientos  veinticinco  mil
cuatrocientos veintisiete con 30/100)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital SAMCo “Dr. Juan E
Milich”  -Dirección:Av.  Pbro  Daniel  Segundo  Nº  1594-  Localidad:  Villa  Constitución-CP  2919-
Provincia de Santa Fe.

En horario de 7 a 13

Teléfono 03400-488873/875

[...]

Adquisición de Medicamentos varios para el servicio de Farmacia por un período de 3
meses y con destino al Hospital Provincial de Niños Zona Norte “Dr. Roberto M. Carra”.

DESTINO: Servicio de Farmacia del Hospital Provincial de Niños Zona Norte.

FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 93.000.000.- (pesos noventa y tres millones )

SELLADO FISCAL: $ 5.400.- (pesos cinco mil cuatrocientos)

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio (1º Piso) del Hospital de Niños Zona Norte Dr. Roberto M. Carrá. T.E.: 0341- 489-3300.
Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: NO APLICA